
 

 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato: Nº. 053/2025 
Inexigibilidade: Nº. 019/2025 
Processo Administrativo: Nº. 048/2025 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Riacho de Santana. 
 
Contratada: 60.048.336 Enio Augusto Sousa Costa, inscrita no CNPJ sob o n° 60.048.336/0001-56. 
 
Objeto: Contratação do grupo musical Fulô do Mamulengo, para realização de show artístico e musical na 
Praça da Paquera na sede do Município, a fim de compor a programação do dia 20 de junho de 2025 do 
evento “São João da Nossa Terra – edição 2025”. 
 
Valor Global: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). 

 Dotações Previsão de 
Despesas 

Disponibilidade Orçamentária 

Unidade 
Orçamentária 
 

02.09 – Secretaria de Municipal de 
Cultura, Esporte e Lazer 
 

 

 
Projeto/Atividade 

2117 – Comemoração de Festividades   

Elemento de 
Despesa 

3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

 
Vigência: 13 (treze) de junho de 2025 a 31 (trinta e um) de julho de 2025. 
 
Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, João Vitor Martins Laranjeira; P/ 60.048.336 Enio 
Augusto Sousa Costa, Enio Augusto Sousa Costa. 
 
 
Riacho de Santana-Bahia, em 13 de junho de 2025. 
 
 
 

João Vitor Martins Laranjeira   
Prefeito Municipal   

 


